

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 3

Licitação: **000102/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2962 - RICARDO JUNQUEIRA LELIS - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	018.000.186	CENOURA EXTRA KG	KG	300	1,08	324,00
71	018.000.695	MAMAO PAPAYA	KG	400	3,58	1.432,00
110	018.000.939	VAGEM COMUM CURTA EXTRA	KG	300	5,72	1.716,00
Valor Total Geral:						3.472,00

4385 - MERCEARIA E VAREJAO AVENIDA GUAIRA LTDA.-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	018.000.261	ABOBRINHA	KG	300	1,22	366,00
20	018.000.479	BETERRABA	KG	200	0,99	198,00
36	018.000.465	CHUCHU EXTRA KG	KG	200	1,80	360,00
55	018.000.254	JILO KG	KG	40	2,52	100,80
56	018.000.931	LARANJA PERA EXTRA KG	KG	500	1,76	880,00
70	018.000.853	MAMAO FORMOSA (KG)	KG	300	1,15	345,00
75	018.000.935	MELANCIA EXTRA	KG	300	1,00	300,00
85	018.000.382	PEPINO KG	QU	300	1,92	576,00
Valor Total Geral:						3.125,80

24077 - GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	018.000.039	ACHOCOLATADO EM PO 400g	UN.	500	4,55	2.275,00
12	018.000.999	AZEITE (500 ML)		400	10,73	4.292,00
13	018.000.095	AZEITONA (VIDRO)	UN	400	8,82	3.528,00
18	018.000.626	BEBIDA LACTEA FRASCO 1L	UN	3.000	3,80	11.400,00
21	018.000.941	BISCOITO DE COCO PCT 500G	UN	600	3,81	2.286,00
22	018.000.859	BISCOITO DOCE 400 GRS	PCT	600	3,90	2.340,00
23	018.000.071	BISCOITO DE POLVILHO EMB. C/ 100G	UN	600	2,35	1.410,00
25	018.000.666	BOLACHA RECHEADA	UN	600	1,45	870,00
32	018.001.005	CATCHUP 300G	UN	350	3,62	1.267,00
37	018.000.464	COCO RALADO EMB. C/ 100G	PA	350	2,89	1.011,50
38	018.000.463	CORANTE (DIVERSOS SABORES)	PA	40	2,37	94,80
41	018.000.628	CREME LEITE UHT 400G	UN	450	1,99	895,50
42	018.000.943	ERVILHA LATA DE 300G	UN	350	1,55	542,50
43	018.000.945	EXTRATO DE TOMATE (800G.)	UN	450	1,85	832,50
47	018.000.736	FERMENTO EM PO 250G	UN	150	3,75	562,50
53	018.000.165	FUBA - PCT 500 GR	PCT	30	1,58	47,40
54	018.000.950	GELATINA EM PÓ EMB. C/ 30G	UN	300	0,94	282,00
57	018.000.766	LEITE CONDENSADO LATA 395G	LT	300	2,20	660,00
58	018.000.280	LEITE COCO 200ML	UN	300	2,70	810,00
59	018.000.648	LEITE EM PO INTEGRAL LATA	LT	30	10,15	304,50
66	018.000.082	MACARRAO AVE MARIA 500G	UN	300	2,20	660,00
68	018.000.955	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI C/ OVOS EMB. C/ 500G	UN	300	2,23	669,00
69	018.000.411	MAIONESE (500 GR)	UN	250	1,85	462,50
74	018.001.007	MASSA P/ LASANHA 200G		300	2,49	747,00
79	018.000.957	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 300G	UN	300	1,56	468,00
80	018.000.960	MOLHO REFOCADO DE TOMATE EMB. 340 GR	UN	300	1,85	555,00
84	018.000.681	PALMITO 500G.	VD	300	11,20	3.360,00
86	018.001.008	PESSEGO EM CALDA 400G		300	7,30	2.190,00
101	018.000.894	SUCO DE LARANJA LITRO	LT.	300	4,08	1.224,00
102	018.001.009	SUCO MANGA LITRO		300	4,08	1.224,00
103	018.001.010	SUCO PESSEGO LITRO	L	300	4,60	1.380,00
104	018.001.011	SUCO TANGERINA LITRO		300	4,08	1.224,00
105	018.001.012	SUCO DE UVA LITRO		300	4,04	1.212,00
106	018.000.089	SUCO EM PO (RENDE 1 LITRO)	UN	800	0,88	704,00
112	018.001.093	BOMBOM DE WAFER COM RECHEIO CREMOSO E	PCT	200	31,55	6.310,00
114	018.001.095	BOMBONS SORTIDOS - EMBALAGEM 300 GRAMAS	SCX	200	9,00	1.800,00
115	006.000.023	BALA - PACOTE	PCT	200	7,20	1.440,00
Valor Total Geral:						61.340,70

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 3

Licitação: **000102/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41961 - COMÉRCIAL SANTO ANTÔNIO DE GUAIRA ALIMENTOS LTDA						
9	018.000.500	AMENDOIM - EMBALAGEM DE 500 GR	PCT	100	5,14	514,00
10	018.000.260	AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR	UN	300	3,87	1.161,00
11	018.000.635	ARROZ (PCT 5KG)	UN	500	11,27	5.635,00
14	018.000.491	BACON	QU	100	64,35	6.435,00
24	018.000.070	BOLACHA AGUA E SAL	PCT	600	3,33	1.998,00
27	018.000.470	CARNE BOVINA MUSCULO (KG)	KG	400	12,00	4.800,00
35	019.003.579	CHANTILY	UN	200	12,53	2.506,00
39	018.000.593	COSTELA BOVINA	KG	250	10,66	2.665,00
40	018.001.006	COSTELINHA SUINA KG	KG	200	9,55	1.910,00
44	018.000.946	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 500G.	UN	150	3,76	564,00
45	018.000.164	FARINHA DE TRIGO, TIPO I - PCTE COM 1 KG	PCT	500	2,47	1.235,00
46	018.000.446	FEIJO ESPECIAL KG	KG	300	3,02	906,00
49	018.000.971	FILE DE TILAPIA CONGELADO	KG	300	24,50	7.350,00
51	018.000.972	FRANGO (COXINHA DA ASA)	KG	300	6,23	1.869,00
52	018.000.973	FRANGO (FILE DE PEITO)	KG	500	6,21	3.105,00
62	018.000.037	LINGUIÇA CALABRESA 2KG	KG	300	10,25	3.075,00
63	018.000.975	LINGUIÇA DE PORCO CRUA	KG	400	9,55	3.820,00
67	018.000.954	MACARRÃO TIPO PARAFUSO C/ OVOS EMB. C/ 500G	UN	300	2,33	699,00
77	018.000.956	MILHO PARA CANJICA - 500 GR PACOTE	PCT	300	3,45	1.035,00
87	018.000.380	PIMENTA DO REINO 30G	PA	100	3,20	320,00
91	018.000.607	POLVILHO AZEDO 1KG	KG	300	6,70	2.010,00
92	018.000.624	PRESUNTO COZIDO	KG	300	13,16	3.948,00
96	018.000.516	SAL (KG)	KG	300	1,33	399,00
98	018.000.546	SARDINHA LATA 125G	LT	300	2,72	816,00
100	018.000.731	SUAN PORCO KG	UN	300	5,16	1.548,00
109	018.000.268	UVA PASSA KG	KG	300	11,09	3.327,00
Valor Total Geral:						63.650,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42199 - PERES COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI						
1	018.000.512	ABACAXI	KG	500	2,36	1.180,00
2	018.000.533	ABOBORA CABOTIA	KG	300	1,07	321,00
5	018.000.509	AÇUCAR REFINADO	QU	300	2,70	810,00
6	018.000.997	AGUA MINERAL S/ GAS 250ML	UN	500	0,42	210,00
7	018.000.740	ALFACE (KG)	KG	500	2,07	1.035,00
8	018.000.503	ALHO	KG	50	5,94	297,00
15	018.000.078	BANANA MAÇA	KG	800	1,58	1.264,00
16	018.000.160	BANANA NANICA	KG	800	1,08	864,00
17	018.000.130	BATATA	KG	300	0,72	216,00
19	018.000.317	BERINJELA	KG	200	0,99	198,00
26	018.000.662	CARNE BOVINA ACEM	KG	500	10,41	5.205,00
28	018.000.867	CARNE BOVINA - MAÇA DA PALETA KG	KG	500	11,18	5.590,00
29	018.000.887	CARNE SECA (CHARQUE)	KG	200	21,00	4.200,00
30	018.001.003	CARNE SUINA LOMBO - KG	KG	400	8,90	3.560,00
31	018.001.004	CARNE SUINA COPA LOMBO - KG	KG	400	7,66	3.064,00
33	018.000.469	CEBOLA (KG)	KG	300	1,02	306,00
48	018.000.174	FERMENTO FRESCO 500G.	PCT	30	7,34	220,20
60	018.000.058	LEITE INTEGRAL CX 1L	L	2.000	3,41	6.820,00
61	018.000.420	LIMAO TAITI EXTRA KG	KG	80	1,23	98,40
64	018.000.417	MAÇA ARGENTINA KG	QU	70	4,55	318,50
65	018.000.611	MAÇA NACIONAL KG	KG	300	2,01	603,00
72	018.000.895	MANDIOCA EXTRA LIMPA DESCASCADA KG	KG	300	1,86	558,00
73	018.000.934	MARACUJÁ AZEDO EXTRA	KG	300	1,98	594,00
76	018.000.308	MELAO KG	KG	300	2,20	660,00
78	018.000.582	MILHO PARA PIPOCA - 500GR. PACOTE	PCT	300	3,29	987,00
81	018.000.937	MORANGO BANDEJA	BDJ	300	3,16	948,00
82	018.000.961	ÓLEO DE SOJA EMB. 900ML	UN	300	3,40	1.020,00
83	018.000.098	OVOS (CARTELA 30UN.)	UN	300	5,69	1.707,00
88	018.000.980	PIMENTAO AMARELO KG	KG	300	3,40	1.020,00
89	018.000.639	PIMENTAO VERDE KG	KG	300	1,78	534,00
90	018.000.979	PIMENTAO VERMELHO KG	KG	300	7,80	2.340,00
93	018.000.976	QUEIJO MUSSARELA	KG	300	21,46	6.438,00
94	018.000.302	QUIABO KG	KG	300	2,11	633,00
95	018.000.365	REPOLHO EXTRA KG	KG	300	0,64	192,00
97	018.000.540	SALSICHA 3KG	UN	300	13,44	4.032,00
99	018.000.864	REFRIGERANTE 2L	UN	300	2,91	873,00
107	018.000.967	TEMPERO PURO ALHO EMB. 2KG	UN	300	16,60	4.980,00
108	018.001.013	TOMATE SALADA KG	KG	300	1,23	369,00
111	018.000.073	VINAGRE 750ML	FR	300	1,70	510,00
113	018.001.094	CHOCOLATE DE WAFER AO LEITE - EMBALAGEM (CX	UN	200	4,10	820,00
Valor Total Geral:						65.595,10



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: **000102/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

42213 - ANTÔNIO GILBERTO GONÇALVES - FRANGOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	018.000.444	FRANGO (COXA E SOBRECOXA)	KG	400	4,29	1.716,00
Valor Total Geral:						1.716,00
Valor Total da Licitação:						198.899,60